2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	15.08.2016
	№
	[bookmark: _GoBack]1035

	г. Верхняя Пышма

	Об утверждении плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов бюджета городского округа Верхняя Пышма на 2016 - 2018 годы

В целях принятия дополнительных мер по обеспечению роста доходов, повышения эффективности бюджетных расходов бюджета городского округа Верхняя Пышма в 2016 - 2018 годах, руководствуясь Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	[bookmark: sub_1]1. Утвердить план мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов бюджета городского округа Верхняя Пышма (далее- План) на 2016 - 2018 годы (прилагается).
[bookmark: sub_2]2. Ответственным исполнителям ежеквартально, не позднее 2 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, направлять информацию о выполнении Плана в комитет по экономике администрации городского округа Верхняя Пышма.
[bookmark: sub_4]3. Постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 10.12.2013 № 3127 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики городского округа Верхняя Пышма на 2014 – 2016 годы» признать утратившим силу.
[bookmark: sub_5]4. Разместить данное Постановление на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
  5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике Ряжкину М. С.

Глава администрации
	В.С. Чирков

Вр-19299
Вр-19299